eribus, incolisq; ceteris in ea vrbe verbum Dei acceperant, &  
 Christianam fidem profitebantur. Cum Satanasis cui ista res, &  
 peccandi ad Deum verum conuersio merorem, & luctu im-  
 mensus afferebat. Siquidem ipse regnu, quod tot seculis sine mo-  
 lita, aut controuersia aliqua possederat, adueniente Deo relin-  
 quit, & sese in angustum contrudere cogebatur, omnibus arti-  
 bus obuiam ire constituit, duabusq; astute comparatis fraudibus,  
 altera, turbare eos, qui iam ad fidem venerant: altera, ceteros ne  
 uerent, instruit deterrere. Ac primu Simonem quendam e-  
 sumaria nactus, hominem magicis artibus deditu, & maleficiis  
 infamem, coniunxit cum cum Apostolis CHRIS TI in ipso pend  
 ptinordio exorientis Ecclesie, falsa q; usurpatione fidei, & bap-  
 tismatis in Christianum nomen illum insinuaui. Qua adiunctione  
 quidem & societate sceleratissimi viri, cum item ipse, sicut ceteri,  
 qui hie optima erant, Christiana appellatione ueretur, sacrifi-  
 cios super oeculis, atq; infamibus, cuiusmodi magica illa sunt  
 sacra, nomen CHRIS TI vulgo in vituperationem adduceret,  
 ista sanctissimum Christiana religionis nome in illa parratio-  
 ne miscalorum, magicarum praestigiarum calumnia consecuta  
 est, ut ceptis diu postea, assiduum q; certamen cum falsitate ha-  
 beret veritas: & hi qui extra essent, proculq; tantum aspicerent,  
 nec inretus cognoscere curarent quid in re esset, & in veritate,  
 illo rumore infamiae adducti Christianu imprimis nomen auer-  
 tebantur. Sed hunc obicem ad auertendos hominum animos ab  
 errore & cognitione veri luminis, diabolica fraude oppositu, at-  
 que monitu ipse perfregit, & submouit longe Deus, veritate q; per  
 tantumq; mortes, palmasq; patefacta, lata ad salutem, fidem que  
 ueritate complanata est via, in quam omnes postea prop e-  
 res rationesq; inundauere. Alteru fuit Satana commentum, quo  
 iam qui fidem CHRIS TI ritē acceperant, ea qua fidei sunt, mi-  
 nus attendentes operantes que, proposito, & spe sua celestis con-  
 sperendi premij frustrarentur. Nam cum & Dei amor, & proximi,  
 & charitati communitio inter fratres, ac charitas precipue postu-  
 letur, ipse pro his omnib. discordias, & dissensiones animoru, iur-  
 gasq; litiu, & contentiou conatus est introducere: idq; in prin-  
 cipe terraru precipue vrbe, spe non dubia fretus, si ibi turbare res  
 arduo suo potuisset & consensionem fidelium diuellere, co-  
 tentuq; dilijcere, reliquas orbis terra ciuitates, atq; provincias ex-  
 ceptis vrbs domina securas. Huic nunc periculo succurrere  
 uult Paulus, legatus quidem a Deo, & Domino IESU Christo, ad  
 ueritatem Euagelij gentib. annunciamdam. Sed & ipse ita studio-  
 sus, & audax omni salutis, ut non illum terra, non maria, no la-  
 bore, no retumna, non minae, no terrores, non verbera, no tem-  
 peratum calus, & naufragioru, non mortis timor, non corporis  
 dolor